
ZARZĄDZENIE Nr 0151/23/11
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 31 marca 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2011 rok:

1.Dokonać zmian w planie dochodów na 2011 rok (zmniejszyć plan dochodów o 82 127,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758   Różne rozliczenia - 82 127,00

Plan finansowy Urzędu

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego - 82 127,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 82 127,00

Razem: - 82 127,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok (zmniejszyć plan wydatków o 82 127,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600   Transport i łączność 50 000,00
Plan finansowy Urzędu

 60095  Pozostała działalność 50 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

801   Oświata i wychowanie - 82 127,00
 80101  Szkoły podstawowe - 47 410,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 814,00

Plan finansowy ZSPO Owsiszcze
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 222,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8 959,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 415,00

 80110  Gimnazja - 34 717,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30 000,00

Plan finansowy ZSO Tworków
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 760,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 711,00



Plan finansowy ZSO Bieńkowice
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 246,00

926   Kultura fizyczna - 50 000,00
Plan finansowy Urzędu

 92601  Obiekty sportowe - 50 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 50 000,00

Razem: - 82 127,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2011 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 26.681.641,00 zł 

plan wydatków w kwocie  32.640.882,00 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/23/11
Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 31 marca  2011 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2011 rok

Do budżetu gminy wprowadzono:
• obniżenie  wysokości  subwencji  oświatowej  na  podstawie  pisma  Ministra  Finansów 

ST3/4820/2/2011 z dnia 11 lutego 2011 roku,

Zabezpieczono  również:
• środki na dofinansowanie do komunikacji zbiorowej na trasie Racibórz-Chałupki, Racibórz – 

Owsiszcze, Chałupki – Olza. 

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.V.12.2011z dnia 31 marca 2011 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

